
ELEZIONI QUARTIERI COMUNE DI CESENA - 2020

QUARTIERE:

PREFERENZE CANDIDATI

N. 

preferenze 

valide (di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

N. 

preferenze 

valide (di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

SCARPELLINI ALBERTO 12 0 0 0 4 0 0 0

FABBRI MARCO 5 0 0 0 1 0 0 0

MURATORI GIANLUCA 1 0 0 0 1 0 0 0

ABBONDANZA CRISTINA 8 0 0 0 4 0 0 0

TUMEDEI BARBARA 7 0 0 0 1 0 0 0

MONTALTI FIORENZO 4 0 0 0 26 0 0 0

Tot. Preferenze 

lista
37 0 0 0 37 0 0 0

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

FERRARO ANTIMO 70 0 0 0 8 0 0 0

PIROTTI BARBARA 26 0 0 0 4 0 0 0

MONTEBELLO PIERLUIGI 9 0 0 1 1 0 0 0

GALASSI DAVIDE 11 0 0 0 3 0 0 0

MORELLI MONICA 0 0 0 0 1 0 0 0

FAGIOLI DAVIDE 0 0 0 0 0 0 0 0

BIGUZZI MONICA 4 0 0 0 1 0 0 0

Tot. Preferenze 

lista
120 0 0 18 0 0 0

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

BAIARDI ALEX 6 0 0 0 19 0 0 0

BIONDI NADIA 4 0 0 0 8 0 0 0

FARNETI PAOLA 2 0 0 0 7 0 0 0

GABANINI GERMANO 12 0 0 0 0 0 0 0

LICHERI PIERPAOLO 1 0 0 0 6 0 0 0

MANFREDI LUIGI 4 0 0 0 24 0 0 0

MIRKOVIC

CLAUDIA 

LAETITIA 1 0 0 0 7 0 0 0

MONTANARI ANDREA 4 0 0 1 19 0 0 0

PEDRELLI CRISTINA 0 0 0 0 37 0 0 0

SAMI ARMANDA 2 0 0 0 5 0 0 0

VALERIANI LUCIANO 4 0 0 0 97 0 0 0

ZANOLI ALBA 2 0 0 0 3 0 0 0

ZANUCCOLI MASSIMO 0 0 0 0 2 0 0 0

ZONDINI FILIPPO 0 0 0 0 2 0 0 0
Tot. Preferenze 

lista
42 0 0 1 236 0 0 0

Tot. Preferenze 

seggio
199 0 0 1 291 0 0 0

Tot. Seggio

Cesena, ____________ FIRMA

AL MARE

200 291

CESENA CITTA DEI QUARTIERI - AL 

MARE

CAPANNAGUZZO

SEGGIO

MACERONE

Insieme AL MARE

Cesena siamo noi



ELEZIONI QUARTIERI COMUNE DI CESENA - 2020

QUARTIERE:

PREFERENZE CANDIDATI

N. 

preferenze 

valide (di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

N. 

preferenze 

valide (di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

SCARPELLINI ALBERTO 3 0 0 0 5 0 0 0

FABBRI MARCO 3 0 0 0 4 0 0 0

MURATORI GIANLUCA 0 0 0 0 1 0 0 0

ABBONDANZA CRISTINA 2 0 0 0 4 0 0 0

TUMEDEI BARBARA 4 0 0 0 2 0 0 0

MONTALTI FIORENZO 2 0 0 0 4 0 0 0

Tot. 

Preferenze 
14 0 0 0 20 0 0 0

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

FERRARO ANTIMO 0 0 0 0 3 0 0 0

PIROTTI BARBARA 1 0 0 0 2 0 0 0

MONTEBELLO PIERLUIGI 0 0 0 0 2 0 0 0

GALASSI DAVIDE 1 0 0 0 6 0 0 0

MORELLI MONICA 0 0 0 1 5 0 0 0

FAGIOLI DAVIDE 0 0 0 0 0 0 0 0

BIGUZZI MONICA 2 0 0 0 0 0 0 1

Tot. 

Preferenze 
4 0 0 18 0 0 1

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via 

provvisoria)

Voti nulli

BAIARDI ALEX 135 0 0 0 19 0 0 0

BIONDI NADIA 1 0 0 0 3 0 0 0

FARNETI PAOLA 1 0 0 0 9 0 0 0

GABANINI GERMANO 1 0 0 0 2 0 0 0

LICHERI PIERPAOLO 0 0 0 0 7 0 0 0

MANFREDI LUIGI 0 0 0 0 1 0 0 0

MIRKOVIC

CLAUDIA 

LAETITIA 3 0 0 0 6 0 0 0

MONTANARI ANDREA 3 0 0 0 20 0 0 1

PEDRELLI CRISTINA 115 0 0 0 27 0 0 1

SAMI ARMANDA 2 0 0 0 33 0 0

VALERIANI LUCIANO 2 0 0 0 6 0 0 3

ZANOLI ALBA 3 0 0 0 10 0 0

ZANUCCOLI MASSIMO 0 0 0 0 7 0 0 1

ZONDINI FILIPPO 2 0 0 0 56 0 0 2
Tot. 

Preferenze 
268 0 0 0 206 0 0 8

Tot. 

Preferenze 
286 0 0 0 244 0 0 9

Tot. Seggio

Cesena, ____________ FIRMA

Cesena siamo noi

CESENA CITTA DEI 

QUARTIERI - AL MARE

Insieme AL MARE

286 253

AL MARE

SEGGIO

BULGARNO' RUFFIO



ELEZIONI QUARTIERI COMUNE DI CESENA - 2020

QUARTIERE:

PREFERENZE CANDIDATI

N. 

preferenze 

valide (di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti nulli

SCARPELLINI ALBERTO 15 0 0 0 39 39

FABBRI MARCO 21 0 0 0 34 34

MURATORI GIANLUCA 5 0 0 0 8 8

ABBONDANZA CRISTINA 13 0 0 0 31 31

TUMEDEI BARBARA 3 0 0 0 17 17

MONTALTI FIORENZO 2 0 0 0 38 38
Tot. Preferenze 

lista
59 0 0 0 167 167

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti nulli Preferenze valide
Totale VOTI di 

Preferenze

FERRARO ANTIMO 6 0 0 0 87 87

PIROTTI BARBARA 7 0 0 0 40 40

MONTEBELLO PIERLUIGI 0 0 0 0 12 13

GALASSI DAVIDE 2 0 0 0 23 23

MORELLI MONICA 5 0 0 1 11 13

FAGIOLI DAVIDE 7 0 0 1 7 8

BIGUZZI MONICA 3 0 0 0 10 11
Tot. Preferenze 

lista
30 0 0 2 190 195

N. 

preferenze 

valide
(di cui 

contestate e 

assegnate)

N. preferenze 

contestate non 

assegnate 

(in via provvisoria)

Voti nulli Preferenze valide
Totale VOTI di 

Preferenze

BAIARDI ALEX 12 0 0 0 191 191

BIONDI NADIA 8 0 0 0 24 24

FARNETI PAOLA 16 0 0 0 35 35

GABANINI GERMANO 3 0 0 0 18 18

LICHERI PIERPAOLO 4 0 0 0 18 18

MANFREDI LUIGI 2 0 0 0 31 31

MIRKOVIC

CLAUDIA 

LAETITIA 6 0 0 0 23 23

MONTANARI ANDREA 87 0 0 0 133 135

PEDRELLI CRISTINA 28 0 0 0 207 208

SAMI ARMANDA 8 0 0 0 50 50

VALERIANI LUCIANO 6 0 0 0 115 118

ZANOLI ALBA 36 0 0 1 54 55

ZANUCCOLI MASSIMO 10 0 0 0 19 20

ZONDINI FILIPPO 28 0 0 1 88 91
Tot. Preferenze 

lista
254 0 0 2 1006 1017

Tot. Preferenze 

seggio
343 0 0 4

Tot. Seggio

Cesena, ____________ FIRMA

Cesena siamo noi

CESENA CITTA DEI QUARTIERI - 

AL MARE

Insieme AL MARE

13791363
347

QUARTIERE

Preferenze valide
Totale VOTI di 

Preferenze

AL MARE

SEGGIO

PONTE PIETRA


